
３０全日都協発第２４号 

３０保証都協発第１５号 

平成３０年７月１８日 

会 員 各 位 

公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部 

公益社団法人 不動産保証協会東京都本部 

                       本部長 中 村  裕 昌 

 

平成３０年７月豪雨災害への支援について（お願い） 

平素は当協会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度の西日本全域及び中部北陸地域に甚大な被害をもたらした豪雨災害に際し、被

災者支援等が急務となっております。 

そこで、全日・保証総本部では「平成３０年７月豪雨災害対策本部」を立ち上げ、行

政及び各地方本部と連携を図りながら全力を挙げて所要の対策を講じることといたしま

した。当本部では、総本部の方針を受けて下記の支援活動に取り組んで参りますので、

会員の皆様方のご理解とご協力を心よりお願い申し上げます。 

記 

１．義援金 

 被災者の救済及び被災地の復興に役立てるため、会員の皆様の胸に灯る善意のお気持

ちを是非義援金としてご協力を賜りたくお願い申し上げる次第です。お預かりいたしま

した義援金は被災された全日会員の支援と地域の復興・復旧に充てさせていただきます。       

誠に恐縮ではございますが、下記銀行口座までお振込みによりご協力賜りますようお

願い申し上げます。 

振込先  ： 三菱ＵＦＪ銀行 麹町中央支店（店番０１５） 

口座番号 ： 普通 ＮＯ．０８１４４０３ 

       ｾ ﾞ ﾝ ﾆ ﾁ ﾄ ｳ ｷ ｮ ｳ ｱ ｲ ﾉ ｲ ｽ ﾞ ﾐ ｷ ｷ ﾝ  ATM 端末・ネットバンキングでは、以下の表示となります。 

口座名義 ： 全 日 東 京  愛 の 泉 基 金   公益社団法人全日本不動産協会東京都本部 

期  限 ： 平成３０年８月９日（木）  

※ただし、義援金は期限終了後も継続して承りますので引続きご協力をお願いいたします。 

※振込人名義の前に更新回数を除いた免許番号の入力にご協力下さい。 

（例）３２６１１ （カブ）ゼンニチ 

 

２．被災者の住宅対策 

 国土交通省からの協力要請に基づき、被災者の民間賃貸住宅への円滑な入居をはじめ

とする住宅確保対策について、当協会ＨＰお知らせ欄（ http://www.zennichi.or.jp/ ）

に情報を掲載しておりますので、ご覧いただけますよう謹んでお願い申し上げます。  

以上 


